 
	Imię                         i nazwisko
	Dział
	Zakres czynności
	tel. wew.
	tel. kom.
	adres e-mail

	Jerzy Majdan

	Nadleśniczy
	*311

	
	 jerzy.majdan@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Jakub Tomza
	Z-ca Nadleśniczego
	*311
	691 140 093
	jakub.tomza@wroclaw.lasy.gov.pl

	Joanna Dworecka
	Główny Księgowy
	*611
	504024720
	joanna.dworecka@wroclaw.lasy.gov.pl

	Adam Kornalewicz
	Inżynier Nadzoru
	*219
	661201462
	adam.kornalewicz@wroclaw.lasy.gov.pl

	Grzegorz Dębski
	Dział Gospodarki Leśnej

	Marketing, umowy portalowe i E-drewno, BHP
	*333
	691 140 080

	grzegorz.debski@wroclaw.lasy.gov.pl

	Marcelina Pussak

	
	Pozyskanie drewna, certyfikacja, zamówienia publiczne
	*335
	

-
	marcelina.pussak@wroclaw.lasy.gov.pl

	
Marta Bugaj

	
	Stan posiadania, zamówienia publiczne, udostępnianie lasów
	*336
	
609855507

	  marta.bugaj@wroclaw.lasy.gov.pl

	Bożena Barszczak
	
	Hodowla lasu, selekcja i nasiennictwo, szkółkarstwo, gospodarka łąkowo-rolna, administrator SILP
	*331
	
-

	bozena.barszczak@wroclaw.lasy.gov.pl

	Paulina Biardzka
	
	Koordynacja wykorzystania środków zewnętrznych, edukacja leśna, zagospodarowanie turystyczne, lasy nadzorowane, zamówienia publiczne
	*334
	
-

	paulina.biardzka@wroclaw.lasy.gov.pl 

	Radosław Zieliński
	
	Ochrona lasu, ochrona p.poż. ochrona przyrody, edukacja leśna, zamówienia publiczne
	-
	-
	radoslaw.zielinski@wroclaw.lasy.gov.pl

	Karina Kaczmarczyk
	
	Ochrona lasu, ochrona p.poż. ochrona przyrody, edukacja leśna, zamówienia publiczne
	*332
	691141460
	karina.kaczmarczyk@wroclaw.lasy.gov.pl

	Wiesława Korońska
	Kadry
	Sprawy personalne  i socjalne, pełnomocnik ds. ochrony danych osobowych
	*131
	-
	wieslawa.koronska@wroclaw.lasy.gov.pl

	Jerzy Sapiela
	Sekretarz
	*671
	691140891
	jerzy.sapiela@wroclaw.lasy.gov.pl

	Andrzej Groński
	Administracja
	Sprawy remontowo- budowlane, mundurówka, koordynacja wykorzystania środków zewnętrznych (retencja)
	*672
	691141595
	andrzej.gronski@wroclaw.lasy.gov.pl

	Lucyna Rychel
	
	Sekretariat
	*100
	-
	lucyna.rychel@wroclaw.lasy.gov.pl

	Barbara Pasiek
	
	Sprawy administracyjno- gospodarcze, gospodarka mieszkaniowa
	*673
	661111228
	barbara.pasiek@wroclaw.lasy.gov.pl

	Grzegorz Sochacki
	
	Sprawy informatyczne 
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	grzegorz.sochacki@wroclaw.lasy.gov.pl

	Elżbieta Winiarz
	Księgowość
	ZUS, płace, Zastępca Gł. Księgowego
	*615
	661111353

	elzbieta.winiarz@wroclaw.lasy.gov.pl

	Krystyna Sędziak
	
	Infrastruktura, likwidatura, sprawdzanie faktur
	*616
	661111353

	krystyna.sedziak@wroclaw.lasy.gov.pl

	Urszula Tomczyszyn
	
	Gospodarka drewnem, faktury za drewno, podatki
	*617
	
661111353
	urszula.tomczyszyn@wroclaw.lasy.gov.pl

	Danuta Jaros
	
	Księgowanie dokumentów, analiza kont, sporządzanie planów i sprawozdawczości, administrator SILP, ASI
	*612
	-
	danuta.jaros@wroclaw.lasy.gov.pl

	Danuta Uliasz
	
	Gospodarka drewnem, faktury za drewno
	*613
	-
	danuta.uliasz@wroclaw.lasy.gov.pl

	Jolanta Rudzka
	
	Gospodarka magazynowa, prowadzenie składnicy akt
	*614
	-
	jolanta.rudzka@wroclaw.lasy.gov.pl

	Grażyna Janikowska
	
	Kasjer, magazynier
	
	-
	grazyna.janikowska@wroclal.lasy.gov.pl

	Stanisław Gmyrek
	Straż Leśna
	Komendant straży leśnej
	*221
	691141289
	stanislaw.gmyrek@wroclaw.lasy.gov.pl

	Krzysztof Kawa
	
	Strażnik
	*222
	661111366
	krzysztof.kawa@wroclaw.lasy.gov.pl


 

